
 
 
 

 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง 

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำป ๒๕๖5 ครั้งท่ี ๑ 

********************* 

  อาศัยอำนาจตามความแหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถ่ิน พ.ศ. 2547 ขอ 24 วรรคสอง ใหประธานสภาทองถ่ินประชาสัมพันธกำหนดวันประชุม เวลา สถานท่ี

ประชุม และเรื่องท่ีจะนำเขาสูท่ีประชุมสภาทองถ่ิน เพ่ือใหประชาชนทราบ และเขาฟงการประชุมดวย 

  บัดนี้ อยูในชวงสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง สมัยวิสามัญประจำป 

2565  สมัยที่ 1 ระหวางวันที่ 20 เมษายน – 4  พฤษภาคม  2565  และไดกำหนดใหมีการประชุมครั้งท่ี 

1 ในวันที่ 1 พฤษภาคม  2565 เวลา 09.00 น. ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง

รายละเอียดตามระเบียบวาระการประชุมแนบทายประกาศ 

  จึงประกาศประชาสัมพันธใหผูสนใจเขาฟงการประชุมทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ ณ วันท่ี  28  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2565 

 

     (ลงชื่อ)     พรชัย  วรรณดี 

      (นายพรชัย  วรรณดี) 

         ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง 

 
 


